
PROVINCIA DI BRINDISI

COMUNE DI ERCHIE

DETERMINAZIONE DEL FUNZIONARIO
Settore N.2 - Gabinetto del Sindaco - Organi Istituzionali  GABSIND/32

N° 523

DATA 21/11/2012

►COPIA

OGGETTO: PROGETTO "INTERACTIVE DIGITAL SERVICES FOR 
PROMOTION OF NATURAL HERITAGE AND SUSTAINABLE HUNTING" 
(THIROPEDIA). COLLAUDO FORNITURA E LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA 
TECNKOPOWER DI DELL'ATTI LUIGI € 824.45. CUP B42G11000150007 CIG  
XD90696338  .-

PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione 
amministrativa, è pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal 21/11/2012 al 
06/12/2012

Data 21/11/2012

F.to Costantini Cosimo

N. 974 del Registro delle

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI



PREMESSA 
 

1) Richiamata la propria determinazione n 487 del 02/11/2012 con la quale si affidava alla 

ditta  Teknopower di Luigi Dell’Atti corrente in Erchie alla Via Risorgimento, 27 la 

fornitura di di un laptop e di una stampante multifunzione dedicate esclusivamente 

all’espletamento delle attività del progetto Thiropedia ammesso al finanziamento per 

l’importo di € 472.200,00 (75% fondi FESR e 25% cofinananziamento nazionale) a 

valere sulla 1^ call del Programma Europeo di Cooperazione  Territoriasle Grecia-Italia 

2007-2013  sull’Asse 3 , misura 3.1, a cui il Comune di Erchie partecipa in qualità di 

partner con una spesa ammissibile pari a € 100.000,00 ; 

2) Vista la fattura n 183 spiccata dalla predetta Ditta  Teknopower di Luigi Dell’Atti  in 

data 20/11/2012   pari a 681.36 oltre IVA al 21% per un totale complessivo di € 824,45 

acquisita agli atti del protocollo generale n 12475 del 21/11/2012; 

3) Verificato che la fornitura consegnata , consistente in un laptop e in una stampante 

multifunzione, è rispondente alle caratteristiche richieste e indicate nel preventivo; 

4) Proceduto al collaudo e verificato il perfetto funzionamento ; 

5) Verificata la regolarità del DURC ed l’utilizzo del conto dedicato; 

6) Dato atto che il materiale in parola è stato contrassegnato da apposite targhe nelle quali è 

presente il logo del Programma Europeo di Cooperazione Territoriale Grecia Italia 2007-

2013, l’Asse, la misura, il titolo e l’acronimo del progetto nonché il numero di contratto; 

7) Ritenuto pertanto che ricorrano tutte le condizioni per poter procedere alla liquidazione 

della fattura; 

8) Dato atto che la spesa graverà per intero sul finanziamento del progetto , imputandola 

sul bilancio come di seguito 

75% FESR cap 1812 € 618.34 

 

25% COFINAZIAMENTO cap 1813 € 206.11 

• VISTI  

Il D. Lgs 267/2000; 

Il D. Lgs 163/2006 e ss.mm.ii 

Il DPR 207/2010 

• VISTO  il Decreto Sindacale n 5/2012; 



• VISTO l’Art 17 c 2 dell’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione 
di Giunta Comunale n 39/2000; 

•  RICHIAMATI il  CUP B42G11000150007  e il CIG XD90696338; 

   

DETERMINA 

 
              Di richiamare le premesse che qui si intendono integralmente riportate; 

1) Di richiamare la propria determinazione n 487 del 02/11/2012; 

2) Di dare atto che la stessa, sottoscritta dal fornitore ha luogo di contratto; 

3) Di dare atto che la Ditta Teknopower di Luigi Dell’Atti ha proceduto alla fornitura di n 1 

laptop Samsung  S/N : HVS98FC7C23THD, P.K. TP27Q-669VR-893CW-TFY9G-

JT3VVe n 1 stampante multifunzione  Canon US: CIJFA10BK10374, IC: 498C-K10374 

risultano essere perfettamente rispondenti alle caratteristiche indicate nel preventivo ; 

4) Di dare atto che la sopraindicata fornitura è stata collaudata dalla scrivente  e risulta 

essere perfettamente funzionante; 

5) Di dare atto che la fornitura in parola sarà destinata ed  utilizzata esclusivamente per la 

gestione delle attività del progetto; 

6) Di prendere atto della fattura n 183 del 20/11/2013 della Ditta Teknopower di Dell’Atti 

Luigi  pari all’importo di € 824.15; 

7) Di prendere atto della regolarità del DURC; 

8) Di liquidare alla Ditta Teknopower di Luigi dell’Atti l’importo di € 824.45  CUP 

B42G11000150007 CIG  XD90696338,  come di seguito: 

75% FESR cap 1812  € 618.34 

 

25% COFINAZIAMENTO cap 1813 € 206.11 

 

9) Di emettere bonifico di pagamento  pari a € 824,45 a favore di Teknopower di  Luigi 

Dell’Atti corrente in Erchie alla Via Risorgimento n 27 C.F. DLLLGU86S06F152F, 

P.IVA 02226390744, sul c/c dedicato intrattenuto presso il  Credito Cooperativo Cassa 

Rurale ed Artigiana di Erchie IBAN IT97L0853779180000000030918 ; 

10) Di trasmettere  la presente ai Servizi Finanziari per i provvedimenti di competenza ivi 

compresa l’inventariazione dei beni; 

11) Di depositare  la presente agli atti del progetto   

 

 

 



 

 

 



COMUNE DI ERCHIE
PROVINCIA DI  BRINDISI

Determinazione N° 523 del 21/11/2012

D E T E R M I N A Z I O N E 

Il Responsabile

Il Responsabile21/11/2012

21/11/2012

F.to Dott.ssa Rodi Agata

F.to Rag. Buongiorno Antonio

FAVOREVOLE

Data

Data

Per  quanto  concerne  la  regolarità contabile esprime  parere :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO INTERESSATO:

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA


